
 

 2 

b) okamžitou výpovědí ze strany „Poskytovatele služby“ v případě zneužití služby podle článku 6.1 této smlouvy, okamžitá 
výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi zákazníkovi 

c) okamžitou výpovědí ze strany „Poskytovatele služby“ v případě opakovaného porušení povinnosti „Příjemce služby“ 
popsané v článku 6.2 této smlouvy, okamžitá výpověď nabývá účinnosti okamžikem doručení písemné výpovědi 
zákazníkovi 

d) výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou ze strany „Poskytovatele služby“ v případě, že „Příjemce služby“ porušil 
opakovaně některou povinnost uvedenou ve smlouvě. 

e) výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou ze strany „Příjemce služby“ při podstatném neplnění „Poskytovatele služby“. 
Za podstatné neplnění se pro účely této smlouvy považuje: 

e1) neplnění lhůty pro poskytnutí služby, která je ustanovena v článku III. této smlouvy 
f) výpovědí jednoho z partnerů bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou.  

 
5.3  Výpovědní lhůta dle bodů 5.2 d) až f) nabývá účinnosti prvního dne kalendářního měsíce následující po dni doručení 

písemné výpovědi. 
 
5.4 Při zániku této smlouvy je „Příjemce služby“ povinen bezprostředně vrátit „Poskytovateli služby“ vše, co je vlastnictvím 

„Poskytovatele služby“ nebo jeho subdodavatelů. Veškeré závazky a pohledávky plynoucí z této Smlouvy vyrovnají smluvní 
strany nejpozději do 30 dnů po jejím zániku. 

 
5.5 Při zániku této smlouvy je „Poskytovatel služby“ povinen vrátit „Příjemci služby“ nejpozději do 10 dnů od data ukončení 

smlouvy jednorázovou vratnou zálohu, která byla vybrána v souladu s bodem 4.1 této smlouvy. To však pouze tehdy, pokud 
již nebyla záloha vrácena dříve. 

 
VI. 

Práva a povinnosti „Příjemce služby“ 
 
6.1 „Příjemce služby“ nesmí službu zneužít ani nesmí jiným osobám toto umožnit nebo jim v tom napomáhat. Pro účely této 

Smlouvy „zneužití“ zahrnuje mimo jiné: 
 

a) zajistit si, nebo se pokusit zajistit pro službu jakékoliv prostředky nebo zařízení s úmyslem vyhnout se placení. 
b) zpřístupnění neveřejných informací, pozměnění nebo zničení informací jiného odběratele služby bez jeho souhlasu 

jakýmikoliv prostředky nebo zařízením, nebo pokus tak učinit. 
c) omezovat v používání služby jiné zákazníky či oprávněné uživatelům nebo užívat službu v rozporu se zákonem, či při 

napomáhání k nezákonným činům. 
 

6.2  „Příjemce služby“ je povinen poskytnuté služby předplácet každý měsíc dle bodu 4.1 této smlouvy. 
 

VII. 
Práva a povinnosti „Poskytovatele služby“ 

 
7.1 „Poskytovatel služby“ je povinen instalovat, provozovat a udržovat službu v souladu s ustanoveními specifikovanými v této 

smlouvě a dále „Poskytovatel služby“ zaručuje, že služba bude odpovídat těmto specifikacím ode dne instalace. 
 
7.2 „Příjemce služby“ je povinen zpřístupnit prostory s instalovaným zařízením sloužícím k přístupu ke službě v předem 

ohlášeném termínu pro účely servisního zásahu. 
 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

 
8.1 „Příjemce služby“ bere na vědomí, že „Poskytovatel služby“ nepřejímá odpovědnost za spolehlivost, obsah, využití služeb 

nebo za informace dostupné v síti Internet, i když jsou tyto přístupné a používané prostřednictvím služeb „Poskytovatele 
služby“. 
 

8.2  „Poskytovatel služby“ není odpovědný za nepřímé ani přímé škody způsobené neposkytnutím služby v určité kvalitě, jako 
jsou například škody způsobené ztrátou skutečného nebo předpokládaného obratu nebo zisku, obchodního případu, dat, 
zákazníků, dobrého jména apod.  
 

 
8.3 Výpověď této Smlouvy jak ze strany „Příjemce služby“, tak ze strany „Poskytovatele služby“ musí být učiněna písemnou 

formou, a to doporučeným dopisem oprávněné osobě. 
 
8.4 Veškeré změny, přílohy a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou a písemně odsouhlaseny oběma 

stranami. 
 
8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, ze kterých každá smluvní strana obdrží 1 výtisk. 

 
8.6 „Poskytovatele služby“ zapůjčuje „Příjemci služby“ tato zařízeni:………………………………………………………… 

 
8.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou smluvní podmínky a ceník uvedené na svedanet.cz/tarify 
 
 
 
Ve Vyšším Brodě dne ..................................    
 
 
   
 „Poskytovatel služby“............................................          „Příjemce služby“…….............................................. 


